
VĚTRNÍK, Inzertní měsíčník pro Dolní Posázaví. Náklad 9 200 ks. Vydavatel: Jiří Kučera. IČ: 71765387. Evidenční číslo: MK ČR E 18828.
Tel.: 603 43 43 40, e-mail: inzerce@vetrnik-inzert.cz. Vydavatel neodpovídá za pravdivost údajů obsažených v uveřejněné reklamě a inzerci.

           
VĚTRNÍK

Reg ionální  inzer tní  nov iny  v ycházejí  v  část i  Posázav í  v  nákladu 9  200 k s  prav idelně 10x  do roka.  Do sv ých 
schránek je  dostávají  f i rmy i  domácnost i  spadajíc í  pod pošty  v  J í lovém u Prahy,  Dav li,  Kamenic i,  Kamenném 
Př ívozu a Týnci nad Sázavou.Pro objednání plošného inzerátu můžete použít e-mail inzerce@vetrnik-inzert.cz 
č i  te l .  603 43  43  40.  Pro  bezp latné  z veřejňování  souk romých  řádkov ých  inzerátů  s tač í  v yp ln it  on line 
formulář na www.vetrnik-inzert.cz nebo zaslat e-mail  na inzerce@vetrnik-inzert.cz  č i  SMS na 603 43 43 40.

14.ROČNÍK

INZERTNÍ MĚSÍČNÍK

HLEDÁME NOVÉ KOLEGY NA POZICI: 

www.backer.cz 

» profesionální zaškolení
» flexibilní pracovní doba

OBCHODNÍ  
ZÁSTUPCE

TECHNIK  
PRO INSTALACE  
INTERNETOVÝCH  

PŘÍPOJEK

  
 POJĎTE ZA LEPŠÍ PRACÍ

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM100 za249

PROVOZOVATEL  
SLUŽBY  
CHYTRYINTERNET.CZ

volejte zdarma

800 40 30 20
internet@backer.cz   

www.chytryinternet.cz

NĚMCOVÁ
HOSTĚRADICE

7 7 5  2 3 8  0 7 0
www.uhlinemcova.cz

hnědé uhlí nízkosirnaté Ledvice - kostka,ořech1,ořech2
brikety -  nízkopopelnaté ekologické německé

koks (Debiensko)
pytlované uhlí, štípané krbové dřevo

UHLÍ

BŘEZEN 2022

Mytí a Nátěry fasád
Čištění a Nátěry střech

Volejte Zdarma!: 

800 888 802

Bez lešení !!!

12 letá záruka výrobce proti novotvorbě řas a plísní 
při nátěru fasády systémovým řešením Caparol +2 roky dodá  rma HousePro

88
11112121212 12 letá 

při nátětě fru fasády syspři nátěru fasády sys

při zadání kódu 
C2021

Sleva
5%

Inz_HousePro_92x64.indd   1 12.07.21   6:38

Adresa pracoviště:
T SERVIS s.r.o., Jesenická 816, 252 44  Dolní Jirčany

Více informací získáte u pana Radka Davida, mob.: 734172570

hledáme SKLADOVÉHO TECHNIKA
pro přípravu techniky na kulturní akce  

– světla, zvuk pro koncerty, open-air festivaly,  
či tour českých a světových kapel. 

Nabízíme:
• Mzdu 25 000Kč
• Práce ve skladu jednosměnný provoz
• Placené obědy
• Práce v zajímavém oboru
• Zázemí stabilní ryze české firmy – 28 let na trhu
• 5 týdnů dovolené 

Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít:
• Výhodou zkušenost s technickým zázemím 
    kulturních akcí
• Spolehlivost
• Časová flexibilita
• Trestní bezúhonnost

hledáme SKLADOVÉHO TECHNIKA
pro přípravu techniky na kulturní akce  

– světla, zvuk pro koncerty, open-air festivaly,  
či tour českých a světových kapel. 

Nabízíme:
• Mzdu 25 000 - 30 000Kč
• Práce ve skladu jednosměnný provoz
• Placené obědy
• Práce v zajímavém oboru
• Zázemí stabilní ryze české firmy – 28 let na trhu
• 5 týdnů dovolené 

Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít:
• Výhodou zkušenost s technickým zázemím 
    kulturních akcí
• Spolehlivost
• Časová flexibilita
• Trestní bezúhonnost

Chcete se stát souèástí našeho týmu?

Hledáme nové kolegy na tyto pozice:

CNC øezací a frézovací routery, plotry a gravírky 

mechatronik/elektronik

servisní technik

obsluha CNC routeru

pro bližší informace 

kontaktujte pana Hladíka na telefonu: 317 778 022 

nebo e-mailem: info@comagrav.com

COMAC spol. s r.o. Spojovací 362, 257 21 Poøíèí nad Sázavou

jsme èeský výrobce 
špièkových digitálních CNC frézek
a velkoplošných plotrù
stabilní firma s více než tøicetiletou tradicí

PIVO
JÍLOVÉ
www.pivojilove.cz

První jílovská a.s. si Vás dovoluje pozvat do nové prodejny s alkoholickými i nealko nápoji. V 
prodeji máme sudová, lahvová i plechovková piva, vína a limonády. Dále pak nabízíme k 

zapůjčení výčepní zařízení, narážeče a další sortiment pro Vaše oslavy. Najdete nás :

Na Slunci 156, Jílové u Prahy - Radlík, 254 01, GPS 49°54'16.5"N 14°29'12.7"E

!!!OTEVÍRÁME 15.3.2022!!!

91,735 mm



patříte k nám
z hlavy

Když  nemůžete
jídlo dostat  

Sklaník/kompletář 
Suchého zboží
Nabízíme:
•	 Mzdu	až	37.000	Kč	=	cca	220	Kč/hod.
•	 Směnný	provoz	PO–PÁ	

(5:45–14:00,	13:40–22:00).
•	 5	týdnů	dovolené.
•	 Stravování	ve	firemní	kantýně	–	obědové	

menu	za	40 Kč,	výběr	ze	tří	jídel.
•	 Multisport	a	Benefitní	kartu.
•	 Příspěvek	na	důchodové	připojištění.
•	 Roční	prémie	až	18.000	Kč.

Požadujeme:
•	 Zkušenosti	s	prací	ve	skladu.
•	 Chuť	a	aktivní	přístup	k	práci.

Jak se k nám dostanete:
•	 Z	metra	Opatov	pravidelné	autobusové	linky.
•	 Autem	po	D1	Exit	Říčany	u	Prahy.

Když	jde	o	jídlo,
myslíme na vše.
I	na	to,	koho	si	vybrat	do	týmu.

Pro své centrální sklady v Modleticích u Prahy hledáme nové kolegy!

V případě zájmu nás kontaktujte na:
Email: k.svoboda@billa.cz
Tel.: 323 625 191
www.billa.jobs.cz

  

W
W

W
.V

ET
R

N
IK

-IN
ZE

R
T.

C
Z 

  W
W

W
.V

ET
R

N
IK

-IN
ZE

R
T.

C
Z 

   
 W

W
W

.V
ET

R
N

IK
-IN

ZE
R

T.
C

Z 
   

Řádková inzerce
• ANDĚLREALITY.COM-INFORMACE 

JAK SPRÁVNĚ PRODAT NEMOVITOST. 
POPTÁVÁME K PRODEJI BYTY, RD, 
CHATY A POZEMKY NA PRAZE ZÁ-
PAD. BOHATÉ ZKUŠENOSTI S PRODE-
JEM NEMOVITOSTÍ V TÉTO LOKALI-
TĚ VIZ. NÁŠ WEB. VYHOTOVÍME VÁM 
TAKÉ ODHAD  PRO DĚDICKÉ ŘÍZENÍ.  
VOLEJTE P. NEŽÁDALA 774 616 800

• Daruji staré škvárové tvárnice za odvoz. 
44x30x21. Více než 100 ks Tel.:604 203 583

• WWW.VSEPROCHOVKREPELKYJA-
PONSKE.CZ KLECE  
PRO CHOV KŘEPELEK. DOPRAVA PO 
CELÉ ČR. 

• Koupím jakoukoliv JAWA, SIMSON, MZ, ČZ 
či PAV... Děkuji za nabídku. Tel. 723 971 027

• Vyměním byt v osobním vlastnictví 3+1 
ve zvýšeném přízemí bytového domu v 
obci Hradištko za menší venkovský do-
mek či chatu k trvalému bydlení v okolí 
cca 20 km. Rozdíl ceny uhradím. K bytu 
patří 2 sklepy, přidělená zahrádka a je zde 
možnost přikoupit garáž. Dům je po re-
konstrukci, zateplený, má novou střechu, 
plastová okna, vytápění zajišťuje společné 
tepelné čerpadlo. Užitná plocha bytu 71 m2.  
Pro další informace a prohlídky volejte:  
725 423 214

• Koupím veškerou předválečnou dobrodružnou-
(brakovou)literaturu: Verne, May, Brand, No-
body, Tarzan.. atd. Vázane, brožované i sešity.
tel.602 229 370, pavlos96@seznam.cz

• Koupím do sbírky staré pivní láhve s litými ná-
pisy, Sbírku i jednotlivé kusy, Děkuji za nabíd-
ku, Sběratel, TEL: 732170454

•  Koupím staré rodinné fotografie z přelomu  
19. A 20. Století. Volejte přímo 731 472 508 
nebo pošlete sms a zavolám zpět.

PRO OBJEDNÁNÍ FIREMNÍ I SOUKROMÉ INZERCE POUŽIJTE KONTAKTY: INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40 
VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

PRO OBJEDNÁNÍ FIREMNÍ I SOUKROMÉ INZERCE POUŽIJTE KONTAKTY: INZERCE@VETRNIK-INZERT.CZ, TEL. A SMS  603 43 43 40 
VEŠKERÉ INFORMACE NA WWW.VETRNIK-INZERT.CZ

• 15 h     Týnec n. Sázavou /parkoviště před MěÚ/
• 15,30 h   Jílové u Prahy /u kostela/

Prodej 29.3.2022

Kuřice černé, červené, kropenaté, bílé, sussex stáří: 15-18týd.   cena:     230,-Kč

Dominant Greenshell – NOVINKA!           15-18týd                  260,-Kč

• různé barvy opeření, nese světle modrá, tyrkysová až olivově zelená vejce

• 10-15% snáší vejce bílé, krémové nebo hnědé, užitkovost 240-260 vajec/rok

Chovní kohoutci            15-18týd.                230,-Kč

PRODEJ CHOVNÉ DRŮBEŽE  
/z veterinárně kontrolovaných chovů, které zaručují kvalitu a vysokou užitkovost/

Drůbež, prosím, OBJEDNÁVEJTE na adrese: Gallus Extra s.r.o., Hubenov 20, 588 05 Dušejov
tel. 567 212 754, 567 214 502, mob. 731 701 331, 734 833 158 /NE SMS!/  
volejte po-pá 7-15h!, email: info@prodej-drubeze.cz, www.prodej-drubeze.cz

Provádíme veškeré STAVEBNÍ 
ZEDNICKÉ A MALÍŘSKÉ 
      PRÁCE 
• izolace    
• ploty a opěrné zdi  
• zámkové dlažby  
• zateplení fasád 
• výstavba a demolice objektů 
• rekonstrukce bytových jednotek

Tel.: 773 044 798 
E-mail: michalklivets@gmail.com

www.hotelvalnovka.cz
Benešovská 102, 215 68 Kamenice-Ládví
Bus zastávka: Kamenice-Valnovka

- od cca 6 měsíců do 12 let
- kurz trvá od března do června
- teplý bazén - 31°

Tel.: 603 512 710
E-mail: info@klubkapicka.cz
www.klubkapicka.cz
     plavani.kapicka.cz

KURZY PLAVÁNÍ PRO DĚTI
Dětský plavecký klub
KAPIČKA

NA TEL. 603 512 710 NEBO  
NA EMAILU: INFO@KLUBKAPICKA.CZ

ZÁPISY DO JARNÍCH KURZŮ:

  
• OPRAVY, ČIŠTĚNÍ A NÁTĚRY FASÁD, STŘECH, SVĚT-

LÍKŮ, OKAPŮ, KONSTRUKCÍ,  RIZIKOVÉ  KÁCENÍ 
A PROŘEZ STROMŮ, MYTÍ PROSKLENÝCH PLOCH, 
INSTALACE ZÁBRAN PROTI PTACTVU, MONTÁŽ-
NÍ PRÁCE, ZÁBRANY PROTI SNĚHU, ODSTRAŇO-
VÁNÍ SNĚHU A LEDU ZE STŘECH A OKAPŮ,  SPE-
CIÁLNÍ  VÝŠKOVÉ PRÁCE. KONTAKT 737 362 865,  
E-MAIL BAHNOPETR@ATLAS.CZ

• Prodam el. sporak se ctyrmi plotnami zcela funkcni a velmi zacho-
valy zn. Mora. +420604904019

• Daruji staré škvárové tvárnice za odvoz. 44x30x21. Více než 100 ks 
Tel.:604 203 583

• Nabizim oteplenou stavebni bunku.t.739835536
• Prodam kytaru v dobrem stavu. t.775921157
• Prodam divci kolo levne je toesko. t.739835536
• Koupím předválečný motocykl v jakémkoli stavu. Vhodný k renova-

ci, popřípadě díly na tento motocykl. Děkuji za nabídky  722491746
• SÍDLO PRO S.R.O., OSVČ V PRAZE OD 149KČ/MĚSÍC. TEL: 

728 991 247,  
WWW.SIDLOPROFIRMUPRAHA.CZ

• Kdo daruje za poštovné vlnu a vlnené svetry na vyparani tel 732 577 019
• Koupím jakoukoliv JAWA, SIMSON, MZ, ČZ či PAV... Děkuji za 

nabídku. Tel. 723971027
• Koupím tovární malotraktor české nebo slovenské výroby Vari/Tera/

Agzat, MT, TK atd. Může být i poškozený. Nabídněte prosím, děkuji. 
Tel. 731 487 850

• Prodám vrtačku Narex EV 513 D, ještě kvalitní československá výroba, plně 
funkční. Cena 1000,-Kč Tel.: 604 203 583 Foto na www.vetrnik-inzert.cz


